

GALLERI SEBASTIAN SCHILDT

PRESSMEDDELANDE

CORPUS MAXIMUS

Pressvisning fredag 10 november kl 12-13
Vernissage lördag 11 november kl 11-16
Artist Talk onsdag 15 november kl 17.30

Utställningen Corpus Maximus på Galleri Sebastian Schildt, 11-29 november, är en storslagen manifestation och uppvisning av samtida svenskt silversmide.

Tjugoen av våra främsta silversmeder deltar med varsin praktpjäs i vilken de utmanar sig själva både konstnärligt och hantverksmässigt. Sverige har en lång tradition av silversmide vilken löper som en röd tråd från medeltiden fram till idag. Under århundradena har den svenska kvaliteten och uttrycksfullheten utmärkt sig även i ett internationellt perspektiv. På samma sätt förhåller sig det nu, det är få länder som år 2017 uppvisar ett sammanhållet och livaktigt silversmide som Sverige.

Konstnärerna som deltar i Corpus Maximus skiftar i ålder, allt från dryga trettio till snart fyllda nittio år. Gemensamt för dem, trots skilda förutsättningar och uttryck, är kärleken till den konstform som mynnar ur kunnande och ett gediget hantverk. Vilket i sin tur inte betyder att det bara är silverföremål som visas, verken kan också vara utförda i andra material, men står ändå i relation till silversmidet. Det som visas är nytt till utställningen med syfte att vara just nytänkande och överraskande, liksom större eller mindre, tyngre eller lättare och mer utmanande än någonsin tidigare framställt.

Ordet Corpus är latin och betyder kropp. Corpus inom silversmide beskriver föremål som består av en kropp. Maximus är den latinska termen för att beskriva det största och det mest framstående.

Deltagande silversmeder:

Tobias Birgersson, Josefine Davidsson, Klara Eriksson, Petronella Eriksson, Mona Fällberg, August Happ, Karolina Hägg, Bo Klevert, Bengt Liljedahl, Caroline Lindholm, Olle Ohlsson, Olle Olls, Thomas Raschke, Ru Runeberg, Helena Sandström, Karlheinz Sauer, Sebastian Schildt, Pernilla Sylwan, David Taylor, Erik Tidäng och Simon Westling.

Galleri Sebastian Schildt, Strandvägen 5b, 114 51 Stockholm.